
E S T A D O  D

            Prefeitura Municipal de Jaciara

   PORTARIA Nº

 

   ADEMIR GASPAR DE LIMA,

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e,

    

Considerando o Decreto 3086/13 que dispõe sobre a criação d

RESOLVE:

   Artº.1º

fica assim formada: 

   REPRESENTANTE DOS ALUNOS

Rosana Porto Alves

REPRESENTANTE DOS PAIS

Silvay

ASSESSOR

Mariley de Oliveira Freitas

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES ESTADUAIS

Maria de Lourdes Squario Romero

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES MUNICIPAIS

Elisangela Lópes de Lima Carvalho

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Amadeo Silva de Carvalho

REPRESENTANTE DO CONSELHO DO FUNDEB/PNATE

Maria Madalena da Silva Caixeta

   Artº. 2º. 

revogando-se as disposições em contrário.

Jaciara

Registre

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legi
costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.
 

 

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (

PORTARIA Nº62/15, DE09DE ABRIL DE 2015 

ADEMIR GASPAR DE LIMA, Prefeito Municipal de Jaciara,Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e, 

3086/13 que dispõe sobre a criação da Comissão do Transporte Escolar:

RESOLVE: 

Artº.1º-NOMEAR os membros da Comissão do Transporte Escolar, que 

REPRESENTANTE DOS ALUNOS 

Rosana Porto Alves 

REPRESENTANTE DOS PAIS 

Silvay José da Silva 

ASSESSORIA PEDAGÓGICA 

Mariley de Oliveira Freitas 

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES ESTADUAIS

Maria de Lourdes Squario Romero 

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES MUNICIPAIS

Elisangela Lópes de Lima Carvalho 

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Amadeo Silva de Carvalho 

REPRESENTANTE DO CONSELHO DO FUNDEB/PNATE

Maria Madalena da Silva Caixeta 

Artº. 2º. – Esta Portaria vigorará a partir da data de sua publicação, 

se as disposições em contrário. 

Jaciara, 09 de Abril de 2015. 

Registre-se,Publique-se,Cumpra-se. 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de 
costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

MA T O  G R O S S O  

Prefeitura Municipal de Jaciara  

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 

x: (66) 3461-7930 

Prefeito Municipal de Jaciara,Estado de 

a Comissão do Transporte Escolar: 

a Comissão do Transporte Escolar, que 

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES ESTADUAIS 

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES MUNICIPAIS 

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

REPRESENTANTE DO CONSELHO DO FUNDEB/PNATE 

Esta Portaria vigorará a partir da data de sua publicação, 

lação vigente, com afixação nos lugares de 


